
 
Spørgsmål: 
 
I forbindelse med projektet Hannemanskvarteret har vi et ønske om at modtage tegninger af de 
omkringliggende bygninger for at indbygge bebyggelsens i dens rigtige kontekst. Er det muligt at få 
de tegninger, både i plan og facade?  
 
Svar: 
 
Vi er ikke umiddelbart i besiddelse af materiale for byggeriet nord for byggefeltet, men vi har 
efterspurgt det hos bygherren og vil eftersende det, såfremt vi modtager det. For så vidt angår 
skole og svømmehal, så er der endnu ikke projekt for dette. 
Spørgsmål: 
 
Spørgsmål: 
 
Dernæst er der ikke overensstemmelse mellem Cad grundlaget og de bilag med udkast af området, 
dateret den 02.10.2017, hvilket grundlag er det mest gældende? 
 
Svar: 
 
CAD-grundlaget er det gældende. 
 
Spørgsmål: 
 
I teksten står der beskrevet, at hotellet og Byggefelt Bs vil udgøre et samlet motiv. På 
tegningsgrundlaget ligger hotellet med afstand til skel, er det korrekt?  
 
Svar: 
Det er korrekt, at hotellet er beliggende med afstand til skel. 

 
 


